
Petra A. (Sheeni) ID 373450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 11:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci!

  Nabízíme vám DĚTSKÉ značkové oblečení - nové i použité. Více dalšího zboží naleznete také v našem eshopu na WWW-
SHEENI-CZ.

  POŠTOVNÉ
  ====================

  a) 40,-Kč ......DOPORUČENÝ DOPIS - tuto variantu lze zvolit pouze k zaslání malých plochých předmětů - např. 1-2x pyžamo
nebo 2-3x tričko, 1x mikina, dále ponožky, spodní prádlo a pod. do hodnoty 500Kč, tloušťky 5cm a váhy 1000g, doba doručení
je zpravidla následující prac. den po podání, zásilku lze sledovat na internetu.

  b) 60Kč.......DOPORUČENÝ BALÍK - lze zvolit pro zaslání jakéhokoli předmětu, doba doručení cca 2-5 dnů od podání, zásilku
lze sledovat na internetu.

  c) 100Kč.........BALÍK DO RUKY, BALÍK NA POŠTU - lze zvolit pro zaslání jakéhokoli předmětu, doručení do 24 hodin po podání,
zásilku lze sledovat na internetu.

  PLATBA
  =========================

  1. PŘEVODEM NA NÁŠ ÚČET - lze platit internetovým bankovnictvím, přímým vkladem v KB na náš účet nebo složenkou. Číslo
účtu a podklady k platbě Vám budou zaslány mailem.

  2. DOBÍRKOU - jednotný příplatek 35Kč - zboží zaplatíte v hotovosti poštovnímu doručovateli při převzetí balíčku. Na dobírku
zasíláme pouze registrovaným uživatelům.

  3. HOTOVĚ - v případě osobního převzetí v Oslavanech, nutná domluva předem mailem

  Balné, hmotnostní příplatek ani další poplatky neúčtujeme.

  DOPRAVA - balíčky zasíláme pouze doporučeně Českou poštou, expedujeme zpravidla následující den po přijetí platby na
účet nebo po potvrzení dobírky, maximálně však do 3 pracovních dnů.

  Zboží lze vracet či zasílat k reklamaci pouze jako doporučený balíček po předchozí domluvě mailem, neohlášené balíčky a
zboží zaslané na dobírku nebude převzato.

  Prodejní doklad bude přiložen v balíčku, nejsme plátci DPH.

  STAV POUŽITÉHO ZBOŽÍ
  =========================

  NOVÉ - OUTLET - oblečení nové, nenošené, převážně s původními visačkami (jestliže je bez visačky, je to uvedeno v popisu)

  1a - JAKO NOVÉ - oblečení v perfektním stavu, minimálně nošené, bez flíčků, dírek a žmolků, pro lepší představu - stav zboží
je takový, jako kdybyste koupili nové oblečení a 2-3x ho vyprali

  1 - VÝBORNÝ STAV - oblečení moc hezké, málo nošené, bez flíčků, dírek a žmolků, pro lepší představu - stav zboží je takový,
jako kdybyste koupili nové oblečení, běžně ho nosili a cca 10x ho vyprali, velmi vhodné do školy a školky

  2 - VELMI DOBRÝ STAV - oblečení nošené, ale stále pěkné, bez vad, může jevit známky většího praní - žmolíčky, pobledlé
barvy

  3 - VÍCE NOŠENO - oblečení viditelně hodně nošené a prané, s menšími estetickými vadami - žmolíky, malé flíčky, vytažená
nit, atd, vhodné na písek, na zahradu

                                                stránka 1 / 2



Petra A. (Sheeni) ID 373450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 11:25

  PROVOZOVATEL eshopu Sheeni.cz, sídlo firmy:

  Petra Adamová
  Havířská 1097/39a
  664 12 Oslavany

  IČ: 724 84 969, nejsme plátci DPH

  Provozujeme pouze eshop, kamennou prodejnu nemáme.

  KONTAKTNÍ INFORMACE:

  Zodpovědná a kontaktní osoba - Petra Adamová

  info@sheeni.cz
  www.sheeni.cz
  www.facebook.com/Sheeni.cz

  Děkujeme za Váš zájem o naše zboží a přejeme hezký den

  e-shop Sheeni.cz

  Podmínky byly naposledy upraveny: 3.11.2010, 10:49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

